

Leeward ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen

CVR-nr. 31158966

Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2023

Jarne Elleholm
Dirigent

Leeward ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Leeward ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Leeward ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 Copenhagen
31158966
10. december 2007
København
1. januar 2022 - 31. december 2022

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Jarne Elleholm

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
32895468

CVR-nr.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og udførelse af konsulentvirksomhed, herunder bistand til små og mellemstore bioteknologiske, medicotekniske og farmaceutiske virksomheder med rådgivning indenfor forretningsudvikling og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 31.184, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 87.091, og en egenkapital på kr. -17.536.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der henvises til note 1 for omtale af væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		32.667	617.745
Personaleomkostninger	2	0	-493.693
Driftsresultat		32.667	124.052
Finansielle omkostninger	3	-1.483	-519.920
Resultat før skat		31.184	-395.868
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		31.184	-395.868
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.184	-395.868
Resultatdisponering		31.184	-395.868

Leeward ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		0	1.848
Finansielle anlægsaktiver		0	1.848
Anlægsaktiver		0	1.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		1.827	3.923
Tilgodehavender		12.827	9.923
Likvide beholdninger		74.264	165.110
Omsætningsaktiver		87.091	175.033
Aktiver		87.091	176.881

Leeward ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		-142.536	-173.721
Egenkapital		-17.536	-48.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.893	100.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.734	104.010
Kortfristede gældsforpligtelser		104.627	225.602
Gældsforpligtelser		104.627	225.602
Passiver		87.091	176.881
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

2022

2021

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der har været fokus på at opnå fald i niveauet for omkostninger.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring med henblik på opretholdelse af nuværende lån.

Som følge af ovenstående er det selskabets ledelses forventninger, at selskabet vil fortsætte med driften og have tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder, og som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	0	490.000
Andre omkostninger til social sikring	0	933
Andre personaleomkostninger	0	2.760
	0	493.693
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.483	519.920
	1.483	519.920

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-173.721	222.147
Årets tilgang	31.184	-395.868
Saldo ultimo	-142.537	-173.721

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.